Diomedis promontorium , unde Planca appellatum, in Planca. 

Dispensatorum apud Anglos nobilissima gens, unde nomen 
habet, in Dispensator. 

Divinatio per schedulas vel per inspectionem sacrorum Li¬ 

brorum in electionibus episcoporum , tam apud Latinos 
quam apud Græcos, adhibita, in Sors 3. 

Divortii ac renunciationis bonorum communioni ab uxore 

post mariti mortem , symbolum, clavium remissio, in Clavis 
Domaniorum regiorum alienationes, non tam ex jure quam 

ex consensu regum, prohibitae : horum impignerationes in¬ 

troduxisse dicitur Carolus VIII, in Domanium. 

Dominæ compellantur ex usu filiae regum nostrorum, contra 

quem usum Franciscus II, Britanniae dux, eodem titulo filias 
suas donat anno 1488, in DomiceUœ 1. 

Dominæ nobilium uxores a maritis suis et matres plebeiæ a 
filiis suis appellatae, in Domina 4. 

Dominica prima Adventus, quae a Natali Domini remotior est, 
nunc appellatur, olim dicebatur quarta, in Adventus a. 

Dominica Quadragesimae, a qua in Ecclesia Occidentali ante 

sæculum IX abstinentia exordium ducebat; post, quatuor 
additi sunt dies, in Carniprivium. 

Dominicani, unde dicti Jacobitœ, in hac voce, num. 2. 

Dominici dies, Paschatis appellatione designati, in Alba 3, 
pag. i63 ». 

Dominorum jus mutuo sumendi a subditis res ad victum ne¬ 
cessarias, quale fuerit, in Credentia 6. 

Domus Dei Parisiensis reliquias capellae regiae, in quatuor 
festis annualibus, quo rex ea celebraturus accedebat, de¬ 
ferre tenebatur; reditus ei ob id assignatus, in Capella 3. 

Domus reorum, ipsis jam poena vel morte mulctatis, dirue¬ 

bantur apud Francos aliosque, dehinc fisco addiclæ fuerunt, 
in Condemnare, et Hanot. 

Don, quando procerum nominibus praeponi coepit, in En. 

Donationes quae fiebant ecclesiis, quo solemniores essent, 

earum instrumenta super altaria ponebant, in Altare, p. 207 2. 

Dos de qua litigium erat, aut in foro ecclesiastico vel civili, 

pro mulierum libitu, ex regni consuetudine dijudicabatur, 
in Dos 2. 

Duces cera rubra in sigillis suis utebantur, in Sigillum 1. 

E 

Easterlingi, unde sic dicti, in Adalingus. 

Eberhardus, Bambergensis episcopus, primus, quem sciam, se 

dixit episcopum divinaet apostolicamiseratione, in Dei gratia. 
Ecclesia fundos libere acquirebat ante introducta adventitia 

feudorum jura in mutationibus, modo a rege literas emu- 
nitatis accepisset, in Admortizatio. 

Ecclesia jus suum persequi poterat, etiam contra illos qui 

annum ætatis suæ 21 nondum erant assecuti; quod laicis 
ex consuetudine non licebat, in Ætas plena.